


[image: ]SK Bohuslavice


	Úvodní stránka
	Fotogalerie
	Kontakt
	O nás
	Zápasy
	Rozpis
	Partneři
















Vítejte na stránkách sportovního klubu Bohuslavice







[image: ]



Nejnovější články

								
					
Turnaj žáků ročníků 2008-2010 v Bolaticích
	

Vážení přátelé a fanoušci, po velmi vydařených přátelských zápasech naši žáci hráli v sobotu 5.6.2021 na turnaji v Bolaticích, kde už se moc nedařilo, protože po jedné výhře nad Chvalíkovicemi 2:0 skončili naši žáci na 5. místě se 3. body. Turnaj vyhráli domácí Bolatice. Ostatní výsledky našich žáků:




Bohuslavice-Oldřišov 0:3; Bohuslavice-Kravaře 0:1; Bohuslavice-Kylešovice 0:5 a Bohuslavice-Bolatice 1:2.




Všechny naše branky dával Kuba Krajíček a Kuba Dospíšil byl vyhlášen nejlepším brankářem turnaje.



	


				
					
Přátelské utkání mini žáčků
	

Vážení přátelé a fanoušci ve čtvrtek 3.6.2021 se na hřišti v Bohuslavicích odehrál přátelský zápas našich mini žáčků s mini žáčky Dolního Benešova. Staré pořekadlo říká, že ani tak nejde o výsledek, ale jde o to zúčastnit se. Branek padalo hodně na obou stranách a samozřejmě děti měli s toho radost. Nakonec si rozdali oblíbený penaltový rozstřel. Pod vedením Michala Strýčka, Jirky Blokšy a Martina Faiky se přátelského utkání zúčastnili tito hráči: Blokša Oliver, Pospiech Adam, Harasim Štěpán, Cejpek Patrik, Buhla Tobiáš, Faika Matěj, Štefek Jakub, Staněk Matouš.



	


				
					
Pozvánka a přípravné zápasy květen 2021
	

Vážení přátelé a fanoušci, než přejdu k přípravným zápasům za měsíc květen, chtěl bych vás pozvat na přátelský zápas našeho A- týmu a týmu Spartaku Chuchelné, který se bude konat v neděli 6. 6.2021 v 16:00 hod na hřišti v Bohuslavicích a v sobotu 5. 6.2021 od 9:00 hod. na turnaj žáků ročníků 2008-2010, který se bude konat v Bolaticích. Jelikož fotbalová asociace kvůli pandemii koronaviru zrušila sezonu 2020-2021 a po vládním rozvolnění, se odehrály v měsíci květnu nějaké přátelská utkání. Náš A- tým v pátek 21. 5.2021 v oslabené sestavě odehrál zápas v Kobeřicích a bohužel prohrál 4:9. Naše branky dávali: 2x Václavek Martin a po jedné brance se trefili Marek Kubiš a Petr Cigán. Bohužel, nedařilo se ani o týden později, tedy v pátek 28. 5.2021 v Bolaticích, když náš A- tým prohrál s místním A- týmem Bolatic 1:6. Tři přípravné zápasy hráli i naši žáci a ve všech případech byly úspěšní. První zápas hráli doma 24. 5.2021 s žáky Píště a zvítězili vysoko 7:0. Naše branky dávali: 3x Vojta Dospíšil, 2x Kuba Krajíček a po jedné Tomáš Vinárek a Jan Vitásek. Druhý zápas hráli 26. 5.2021 v Darkovicích a opět vyhráli vysoko 5:0. Naše branky dávali: 3x Tomáš Vinárek a po jedné brance Kuba Krajíček a Patrik Pawlik. Třetí zápas naši žáci odehráli 31.5.2021 v Kozmicích, kde sice Jakub Dospíšil už nulu nevychytal, ale přesto zvítězili vysoko 10:3 a naše branky dávali: 4x Tomáš Vinárek, 2x Jan Vitásek a po jednom gólu dali Jakub Dospíšil, Vojta Dospíšil, Kuba Krajíček a Robin Mokrý.



	


				
					
TJ Sokol Kobeřice – SK Bohuslavice
	

Vážení přátelé a fanoušci, asociace fotbalových klubů k vůli pandemii koronaviru a vládních nařízení rozhodla, že se ročník 2020/2021 nedohraje. Začnou se hrát alespoň nějaké přátelská utkání a jedno z nich začíná v pátek 21.5.2021 od 18:00 hod. na hřišti Kobeřic mezi domácím A- týmem a A- týmem Bohuslavic. Přijeďte povzbudit náš tým.



	


				
					
TJ Sokol Šilheřovice – SK Bohuslavice 4:3 (2:1)
	

10. kolo; I. B třída sk. B – neděle 11.10.2020 15:00hod.




Sestava SK Bohuslavice:




Kozel Jan – Benek Matěj, Juchelka Michal, Kotzur Daniel, Kocián Jiří (79. Dominik Ivo) – Mička Václav (69. Vitásek Jan), Strýček Michal (C), Štefek Robin, Štefek Tomáš (61. Janoš Jan) – Trupl Tomáš, Štefek Roman.




  

	


				
					
Žáci
	

Ještě jsme zapomněli vyzdvihnout naše žáky, když ve čtvrtek 8.10.2020 hráli doma s Kozmicemi a vyhráli vysoko 15:1. Branky dávali – po dvě: Vitásek Jakub, Dospíšil Vojtěch a Mokrý Robin. Po jedné brance: Dihel Patrik, Dominik Matuš, Fojtík Tomáš, Vitásek Matěj, Kolarčík Jakub, Liška Marek, Newrzella Daniel, Pawlik Patrik a Schuppík Marek. SK.



	


				
					
Těžké změny
	

Vážení fotbaloví přátelé a fanoušci, pandemie koronaviru se šíří rychlosti blesku a nikdo dneska neví, co bude zítra a nestiháme ani dělat úpravy. Zítra 11.10.2020 měli naši žáci hrát na hřišti ve Vřesině a Vřesina dnes na hřišti Bolatic. Jelikož má Vřesina hodně silných marodů a odvolali zápasy, domluvili se naši žáčci s Bolaticemi, že odehrají zápas, který se měl odehrát 16.10.2020 jako dohrávka. Všem se omlouváme, ale bylo tak rychlé, že se zápas hrál dnes 10.10.2020 od 11:30 na hřišti v Bohuslavicích a naši žáci po vynikajícím výkonu remizovali 2:2 a navíc nastřelili břevno a tyčku a odolali pokutovému kopu. Zasloužili si vyhrát, ale fotbal jak víme je o brankách. Naše branky dávali Kuba Vitásek a Matěj Vitásek. A teď už k dalšímu průběhu, který není dobrý. V neděli 11.10.2020 hraje náš A- tým v Šilheřovicích, jak všichni víme bez diváků a potom je těžká stopka minimálně na dva týdny dle vládního usnesení. Děkujeme za pochopení. SK.



	


				
					
Zápasy bez diváků a autobus nepojede
	

Vážení přátelé a fanoušci, z důvodu špatné situace při pandemii koronaviru a vládního nařízení jsou do odvolání všechny zápasy bez diváků. O výsledcích Vás budeme informovat na webových stránkách www.skbohuslavice.cz a na facebooku stránky SK Bohuslavice. Jelikož se hraje bez diváků, v neděli 11.10.2020 do Šilheřovic autobus nepojede. Děkujeme za pochopení. SK.



	


				
					
Odložení zápasu
	

Vážení fotbaloví přátelé a fanoušci, zápas našeho A- týmu, který se měl odehrát dnes 4.10.2020 ve 14:00 hod s Ostravou Jih je kvůli nezpůsobilému hřišti odložen na neurčito. O náhradním termínu Vás budeme včas informovat. Děkujeme za pochopení. SK.



	


				
					
Přeložený zápas
	

Vážení přátelé a fanoušci, zápas našich žáků, který se měl odehrát dnes 3.10.2020 v 13:30 hod. je přeložený na pátek 16.10.2020 od 15:30 hod. Děkujeme za pochopení. SK.



	


				
				
	


20. stránka z celkem 22« První«...10...1819202122»

	




		
			Nadcházející utkání
			FK Darkovice – SK Bohuslavice (Píšť)

Starší žáci 1+8 sk. A

Pátek 12.4.2024 v 17:00 hod.

 

TJ Sokol Hať – SK Bohuslavice

Starší přípravka 1+5 sk. E

Sobota 13.4.2024 ve 13:30 hod.

 

TJ Vítěz Březová – SK Bohuslavice

Přebor muži, mistrovské utkání

Sobota 13.4.2024 v 16:00 hod.

 

TJ Sokol Hať – SK Bohuslavice (Píšť)

Starší žáci 1+8 sk. A

Neděle 14.4.2024 v 10:00 hod.

 

TJ Sokol Hať – SK Bohuslavice (Píšť)

Přebor dorostu sk. A

Neděle 14.4.2024 ve 13:00 hod.

 

TJ Sokol Hať – SK Bohuslavice

Mladší přípravka 1+4 sk. D

Středa 17.4.2024 v 16:30 hod.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



				

	
	
	
	






 			[image: ]



			 			Sportovní klub Bohuslavice

Opavská 307, 747 19 Bohuslavice

IČ: 14615851



			 			Předseda:

Vlastimil (Olin) Vitásek

tel: +420 602 104 975



		





	
	Úvodní stránka
	Fotogalerie
	Kontakt
	O nás
	Zápasy
	Rozpis
	Partneři


 // Vytvořil: Poradnyweb.cz






